
Судостроитель: SEA RAY

Год постройки: 2007

Модель: Крейсер

Цена: ЦЕНА ЯХТЫ ПО ЗАПРОСУ

Местонахождение: United States

Длина общая: 32' 0" (9.75m)

Ширина: 11' 6" (3.48m)

Макс. осадка: 2' 10" (0.84m)

Крейс. скорость: 25 Kts. (29 MPH)

Макс. скорость: 30 Kts. (35 MPH)

JUST-REEL-AXIN — SEA RAY

Купить Just-Reel-Axin — SEA RAY а также выбрать подходящую вам яхту из нашего каталога яхт вам поможет опытный яхтенный
брокер Андрей Шестаков. На сегодняшний день компания Shestakov Yacht Sales Inc. имеет большое количество яхт в собственном
списке продаж, а также тесно сотрудничает со всеми крупными яхтенными производителями по всему миру.

Для того чтобы купить яхту Just-Reel-Axin — SEA RAY а также проконсультироваться по любому вопросу связанному с покупкой,
продажей, чартером яхт позвоните по телефону +7(918)465-66-44.

https://shestakovyachtsales.com/
https://shestakovyachtsales.com/yachts-for-sale/boat/sea_ray/sundancer/just_reel_axin/2007/92269/
https://shestakovyachtsales.com/yachts-for-sale/builder/sea_ray/
https://shestakovyachtsales.com/yachts-for-sale/boat/sea_ray/sundancer/just_reel_axin/2007/92269/
https://shestakovyachtsales.com/yachts-for-sale/builder/sea_ray/
https://shestakovyachtsales.com/yachts-for-sale/boat/sea_ray/sundancer/just_reel_axin/2007/92269/
https://shestakovyachtsales.com/yachts-for-sale/
https://shestakovyachtsales.com/yachts-for-sale/our/
https://shestakovyachtsales.com/yachts-for-sale/our/
https://shestakovyachtsales.com/popular-yacht/
https://shestakovyachtsales.com/yachts-for-sale/boat/sea_ray/sundancer/just_reel_axin/2007/92269/


2

4

4

4

4

4

5

5

5

6

6

6

6

6

6

7

7

8

8

8

8

8

9

9

9

9

9

10

ОГЛАВЛЕНИЕ

ОГЛАВЛЕНИЕ

ХАРАКТЕРИСТИКИ

Обзор

Основная информация

Размеры

Скорость, вместимость и масса

Размещение

Корпус и палуба

Информация о двигателе

ПОДРОБНОЕ ОПИСАНИЕ

Remarks

Salon/Galley

Stateroom

Deck and Hull

Electrical System

Исключения

Отказ от ответственности

ФОТОГРАФИИ

Salon

Salon

Galley

Forward Stateroom

Head

Helm Station

Helm

Captain Seat

Stern/Swim Platform

КОНТАКТЫ

Just-Reel-Axin — SEA RAY Страница 2 из 10

Андрей Шестаков
ShestakovYachtSales.com

Телефон: +7(918)465-66-44
andrey@shestakovyachtsales.com



10

10

10

10

Контактная информация

Телефоны

Время работы

Адрес

Just-Reel-Axin — SEA RAY Страница 3 из 10

Андрей Шестаков
ShestakovYachtSales.com

Телефон: +7(918)465-66-44
andrey@shestakovyachtsales.com



ХАРАКТЕРИСТИКИ

Обзор

This is a fully loaded,very low hour (72 hr) factory new condition inside and out impeccably well-
maintained 32' Sundancer! High quality sports cruiser that gives owners modern styling and
amenities.Equipped with all the necessary features to make any trip enjoyable and comfortable.
From its upscale interior with cherry woodwork, and designer decor, to the large cockpit area with
its u-shaped seating area.Sleeps four adults comfortably, perfect for family. Power engine room
hatch, extended swim platform. On the foredeck plenty of room to entertain with sun pad as well
as spot light for night adventures. The boat has been lightly used, extended transferable
warranties on everything low engine hours (72). Highlights include: twin engines, 5 kW Kohler
generator, air conditioning, refrigerator in cockpit wet bar, sun pads, underwater lighting, full
black camper canvas package, VacuFlush head, beautiful cherry wood interior and much more!
She's loaded with electronics and upgrades and awaits her next owner! So if your in the market
for an express cruiser that is turn key in every way, DON'T MISS THIS ONE!!! Will Ship
anywhere!

Тип судна: Крейсер Подкатегория: Cabin Cruiser

Модельный год: 2007 Год постройки: 2007

Страна: United States

Основная информация

Длина общая: 32' 0" (9.75m) Ширина: 11' 6" (3.48m)

Макс. осадка: 2' 10" (0.84m) Трапы: 10' 3" (3.10m)

Размеры

Крейс. скорость: 25 Kts. (29 MPH) Макс. скорость: 30 Kts. (35 MPH)

Водоизмещение: 13200 Pounds Вместимость воды: 40 Gallons

Вместимость сточного бака: 28 Gallons Объем топливного бака: 200 Gallons

Скорость, вместимость и масса
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Всего кают: 2 Всего коек: 2

Спальные места: 6 Всего ком. состава: 1

Размещение

Материал корпуса: Fiberglass

Корпус и палуба

Двигатели: 2 Производитель: Mercruiser

Модель: MAG MPI Тип двигателя: Inboard

Тип топлива: Gas

Информация о двигателе
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ПОДРОБНОЕ ОПИСАНИЕ

Remarks

This is a fully loaded, well-maintained 32' Sundancer! Highlights include: twin engines, 5 kW
Kohler generator, air conditioning, refrigerator in cockpit wetbar, sun pads, underwater lighting,
full black camper canvas package, VacuFlush head, beautiful cherry wood interior and much
more! She's loaded with electronics and upgrades and awaits her next owner!

Salon/Galley

The crescent shaped Salon sofa with storage within is located to starboard and converts to a
double berth. The dinette table can easily be removed, lowered or raised. To port is the Galley
with microwave, coffeemaker, 2-burner stove with Corian cover and dual-voltage refrigerator. The
26" LCD TV with DVD player and Clarion AM/FM/CD receiver provide maxium comfort.

Stateroom

The forward Stateroom features an island style double berth with storage within, custom linens,
hanging locker and privacy curtain. The Mid-berth cabin features a large conversation pit with
converts to a double berth. The head is complete with VacuFlush head, vanity with sink, shower,
medicine cabinet as well as additional storage areas.

Deck and Hull

Windlass with foot switches
Helm/Companion seat with dual bolsters
U-shaped cockpit seating aft
Removable cockpit table
Cockpit wet bar with refrigerator
Extended swim platform with stainless steel swim ladder
Spoiler with overhead lighting
Complete camper canvas package
Sun pad with beverage holder and headrest
5" remote control spotlight

Electrical System
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120v AV / 12v DC
Battery charger/converter
Kohler 5 kW generator

 

Исключения

При продаже яхты исключаются личные вещи владельца.

Отказ от ответственности

Компания предоставляет описание судна или яхты добросовестно, но не может
гарантировать точность этой информации, а также не ручается за техническое
состояние. Покупатель должен проинструктировать своих агентов или оценщиков
исследовать представленную информацию более подробно, по собственному желанию.
Продажа судна или яхты, изменение цены или снятие с продажи будет происходить без
предварительного уведомления.
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ФОТОГРАФИИ

Salon
Salon

Galley
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Head

Helm Station

Helm Captain Seat

Stern/Swim Platform
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КОНТАКТЫ

Андрей Шестаков (Andrey Shestakov) – ведущий яхтенный брокер отдела продаж яхт и
судов компании Shestakov Yacht Sales Inc. Официальный представитель Shestakov Yacht
Sales Inc. для русскоговорящих клиентов в центральном офисе компании в Майами/Форт
Лодердейл/Флорида/США.

Email:
andrey@shestakovyachtsales.com

Web: shestakovyachtsales.com

Контактная информация

Телефоны

Краснодарский край: +7(918)465-66-44

США, Майами, Флорида: +1(954)274-4435

Понедельник – Суббота: 9:00 - 21:00
EDT

Воскресенье: Закрыто

Время работы

Harbour Towne Marina, 850 NE 3rd St,
STE 213, Dania, FL 33004

Адрес
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